
UCHWAŁA NR XXXV/249/2013
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Tuczępy kontroli

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) i § 88 Statutu Gminy Tuczępy (Dz. Urz. Woj. Św. Nr 117 , poz.1066 z 2003r ze zm.) Rada 
Gminy uchwala , co następuje: 

§ 1. 

1. Zleca się przeprowadzenie przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy w Tuczępach kontroli zbadania całości 
zgromadzonych dokumentów związanych z wodociągiem gminnym wybudowanym w miejscowości Niziny Gmina 
Tuczępy na działce nr ew. gruntów 1056 za okres od 2008r. do dnia 29 maja 2013r. 

2. Analizą objąć dokumentację prowadzoną pomiędzy: 

1. Wójtem Gminy Tuczępy a Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowlanego w Busku Zdroju, 

2. Wójtem Gminy Tuczępy a Świętokrzyskim Wojewódzkim Inspektorem Nadzoru Budowlanego w Kielcach, 

3. Wójtem Gminy Tuczępy a inwestorem budynku posadowionego na działce nr ew.1056 na wodociągu w m. 
Niziny, 

4. Dokumentację kierowaną przez te instytucje i inwestora do Wójta Gminy i Rady Gminy Tuczępy.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Tuczępy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 59E200C4-FC26-4D4A-90DB-E6E771B44205. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Tuczępy zgłosił wniosek o przeprowadzenie przez Komisję 
Rewizyjną kontroli polegającej na zbadaniu całości zgromadzonych dokumentów związanych z wodociągiem 
gminnym wybudowanym w miejscowości Niziny Gmina Tuczępy na działce nr ew. gruntów 1056 za okres od 
2008 r. do dnia odbycia Sesji, poprzez analizę dokumentacji prowadzonej pomiędzy: 

1.Wójtem Gminy Tuczępy a Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowlanego w Busku Zdroju, 

2.Wójtem Gminy Tuczępy a Świętokrzyskim Wojewódzkim Inspektorem Nadzoru Budowlanego w Kielcach, 

3. Wójtem Gminy Tuczępy a inwestorem budynku posadowionego na działce nr ew. 1056 na wodociągu 
gminnym w m. Niziny, 

4. Dokumentację kierowaną przez te instytucje i inwestora do Wójta Gminy i Rady Gminy Tuczępy . 

Komisja Rewizyjna pracuje na podstawie uchwalonego planu pracy oraz wykonuje inne zadania zlecone 
w zakresie kontroli na podstawie uchwały Rady Gminy, w związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia 
przedmiotowej uchwały.

Id: 59E200C4-FC26-4D4A-90DB-E6E771B44205. Podpisany Strona 1




